

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: FUNDACJA MISJA KAMPINOS , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000721789 , Kod pocztowy: 05-870 , Poczta: fundacja@misjakampinos.pl , Miejscowość: Błonie , Ulica: Łąki , Numer posesji: 40C , Województwo: mazowieckie , Powiat: warszawski zachodni , Gmina: Błonie , Strona www: , Adres e-mail: fundacja@misjakampinos.pl , Numer telefonu: 600012718 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Białecki Adres e-mail: fundacja@misjakampinos.pl Telefon: 600 012 718

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zawody strzeleckie z Misją Kampinos			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	15.03.2024	Data zakończenia	12.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Celem zadania jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza, zwłaszcza jego zachodniej części poprzez realizację zawodów strzeleckich na profesjonalnym laserowym trenażerze. Organizacja zawodów poza wymienionym celem ma przede wszystkim przyczynić się do popularyzacji tej dyscypliny sportowej, ale również do upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz osób starszych, jak również osób niepełnosprawnych, a także do promowania zdrowego stylu życia. Uczestnictwo w turnieju to nie tylko szerzenie kultury sportu, ale również realizacja wielu aspektów wychowawczych szczególnie wśród młodszych grup wiekowych takich jak: dyscyplina, umiejętność pracy w grupie, zdrowa rywalizacja czy systematyczność.

Aktywność ruchowa, jaka zostanie zaoferowana odbiorcom zadania, a w szczególności osobom młodym i niepełnosprawnym to stworzenie szans na rozwój sportowych talentów i umiejętności w zakresie sportów strzeleckich. Uczestnicy turnieju podzieleni zostaną na grupy wiekowe: młodzież szkolna oraz dorośli (mężczyźni i kobiety). Zaplecze organizacyjne wydarzenia, jak również miejsce przeprowadzenia zawodów usytuowane zostanie w obiekcie odpowiednio dostosowanym do tego typu przedsięwzięć, będzie

to Multicentrum Misja Kampinos w Błoniu, w którym znajdują się specjalne pomieszczenia wyposażone w ekrany akustyczne i możliwość zaciemnienia powierzchni, dzięki którym możliwe będzie prowadzenie turniejów w nieograniczonym zakresie czasowym, gdyż hałas towarzyszący oddawanym wystrzałom będzie tłumiony dzięki odpowiedniemu wyciszeniu pomieszczeń.

Wnioskodawca dopuszcza również przeprowadzenie zawodów na terenie sali sportowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Lesznie. Zawody odbywać się będą w 2 kategoriach wiekowych oraz w dwóch dyscyplinach strzeleckich (długa broń, krótka broń). Uczestnicy kwalifikowani będą do poszczególnych grup turniejowych według wieku. Planowane jest przeprowadzenie w ciągu 2 dni zawodów: turniej strzelecki dla dorosłych (z podziałem na dwie wyżej wymienione dyscypliny), turniej dla młodzieży, w tym niepełnosprawnej. Wyżej wymienione zawody odbędą się w ciągu 2 dni turniejowych w miesiącach - kwiecień- czerwiec 2024 roku. Dla uczestników turniejów przewidziane będą puchary oraz dyplomy. W organizację turniejów zaangażowani zostaną wolontariusze odpowiedzialni za kwestie porządkowe podczas rozgrywania zawodów, jak również wesprą organizatora w zadaniach organizacyjnych - przyporządkowanie numerów startowych, prowadzenie list zawodników, informowanie zawodników o kolejności startowej, rozdawanie napojów i drobnych posiłków wśród uczestników. Zawody prowadzone będą przez wykwalifikowaną kadrę sędziowską, a organizator zapewni również opiekę medyczną podczas turniejów. Projekt spełni wymagania dotyczące zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Działania realizowane w ramach projektu posiadały będą charakter dostępności w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r. poz. 2240),

Uczestnikom turnieju z niepełnosprawnością ruchową zapewniona zostanie dostępność architektoniczna miejsca - brak barier architektonicznych miejsca realizacji projektu - płaskie powierzchnie. Niepełnosprawnym uczestnikom turnieju zapewniony zostanie dostęp do łazienek przystosowanych dla ich potrzeb. W zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej - informacje o turnieju przekazywane będą osobom niepełnosprawnym w sposób przez nich preferowany.

Miejsce realizacji

Powiat Warszawski Zachodni Gmina Błonie. Zaplecze stanowić będzie Multicentrum Misja

Kampinos w Błoniu ul. Łąki 2, 05-870 Błonie,

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba uczestników/zawodników będących odbiorcami zadania	40 osób	protokoły sędziowskie, dokumentacja fotograficzna z wydarzenia, odsłony na FB
liczba świadczeń udzielonych odbiorcom zadania: liczba konkurencji (broń krótka i długa)	2	protokoły sędziowskie, dokumentacja fotograficzna z wydarzenia,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
<p>Charakterystyka oferenta</p> <p>Fundacja Misja Kampinos jest organizacją pozarządową, którą ustanowiono 13 października 2017 roku poprzez podpisanie aktu notarialnego. Fundacja swym działaniem obejmuje teren 9 gmin tj. Błonie, Czosnów, Izabelin, Kampinos, Leoncin, Leszno, Łomianki, Ożarów Mazowiecki oraz Stare Babice. Celem Fundacji jest wspomaganie organizacyjno rzeczowe wszelkich działań zmierzających do rozwoju i promocji Kampinoskiego Parku Narodowego, w szczególności przez propagowanie rozwoju infrastruktury, wspieranie świadomego ekologicznie zagospodarowania terenów zielonych, promowanie kultury i krzewienie jej wśród lokalnej społeczności, poprawy bezpieczeństwa mieszkańców a zwłaszcza dzieci oraz poszukiwanie i pozyskiwanie form aktywnego finansowania rozwoju wsi ze środków pozabudżetowych a także popularyzowanie miejscowych walorów krajobrazowych. Ponadto wspieranie i kultywowanie lokalnych tradycji oraz rozwoju gospodarczego. Fundacja realizuje swoje cele poprzez m.in.: rozwój działalności młodzieży, w tym popularyzacja aktywnego sposobu spędzania wolnego czasu; rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży; promocję i organizację wolontariatu; wpieranie udziału młodzieży w życiu publicznym; dbanie o rozwój fizyczny społeczeństwa, szczególnie młodzieży oraz działalność na rzecz rozwoju kultury i sportu, w tym zapoznawanie z dorobkiem kultury narodowej i twórcze zaangażowanie w rozwój życia kulturalnego; zabieganie o rozwój bazy sportowej oraz ułatwienie dostępu do niej; promocję wiedzy historycznej na temat regionu; działalność szczególnie akcentująca dziedziny związane z edukacją, sportem i turystyką Stowarzyszenia „Między Wisłą a Kampinosem”. Fundacja Misja Kampinos jest operatorem marki lokalnej Misja Kampinos, która powstała z potrzeby mieszkańców, podmiotów gospodarczych, organizacji społecznych i instytucji działających w oparciu o lokalne zasoby obszaru oraz bogate dziedzictwo kulturowe, historyczne i przyrodnicze. Marka lokalna Misja Kampinos jest narzędziem promocji produktów i usług związanych z regionem, oferowanych przez twórców i usługodawców z obszaru dziewięciu gmin: Błonie, Czosnów, Izabelin, Kampinos, Leoncin, Leszno, Łomianki, Ożarów Mazowiecki oraz Stare Babice.</p>

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Misja Kampinos jako organizacją pozarządową zrealizowała wiele projektów na terenie swojego funkcjonowania. W ostatnim czasie Fundacja pozyskała środki zewnętrzne na realizację następujących wydarzeń: Fundacja Misja Kampinos podpisała w grudniu 2018 r. umowy o przyznanie pomocy z Zarządem Województwa Mazowieckiego na realizację następujących projektów:

- 1) KALENDARZ „MISJA KAMPINOS” - wnioskowana kwota pomocy 50 000,00 zł
- 2) PLANSZOWA GRA STRATEGICZNA „MISJA KAMPINOS” - wnioskowana kwota pomocy 50 000,00 zł
- 3) KATALOG „MISJA KAMPINOS” - wnioskowana kwota pomocy 50 000,00 zł
- 4) RODZINNIE Z MISJĄ KAMPINOS - wnioskowana kwota pomocy 50 000,00 zł (cykl zajęcie edukacyjno kulturalnych dla dzieci)
- 5) GRYWALIZACJA jako aplikacja z elementami gry - promocja walorów przyrodniczych, kulturowych i turystycznych na terenie Kampinoskiego Parku Narodowego - wnioskowana kwota pomocy 50 000,00 zł.

Fundacja wsparła również wiele projektów kulturalnych m.in.

- 1) Inscenizacja historyczna na terenie Kampinoskiego Parku Narodowego - miejscowość Lipków - rekonstrukcja historyczna pojedynku Bohuna z Wołodyjowskim
- 2) Zajęcia historyczne "Świta Starosty Błońskiego Jana Mikołaja Daniłowicza" - zajęcia dla dzieci i młodzieży popularyzujące lokalną wiedzę historyczną
- 3) Koncerty i spektakle teatralne odbywające się cyklicznie w obiekcie Multicentrum na terenie Gminy Błonie
4. Warsztaty edukacyjne i rękodzielnicze dla dzieci i młodzieży

W 2021 Fundacja uzyskała wsparcie z:

1. Fundacji ORLEN na prowadzenie warsztatów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z zakresu odnawialnych źródeł energii. Wartość dofinansowania 150 000 zł.
2. Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego - projekt "Odkryj Kampinos" -popularyzacja wiedzy o Kampinoskim Parku Narodowym - jego walorach przyrodniczo - historycznych - wartość dofinansowania - 25 000 zł
3. Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego - projekt "Zawody strzeleckie - Misja Kampinos" - popularyzacja strzelectwa wśród młodzieży - wartość dofinansowania - 22 000 zł.

Przedmiotowa oferta wpisuje się w doświadczenie organizacyjne Fundacji Misja Kampinos. Na przestrzeni kilku ostatnich lat udało się z powodzeniem pozyskać i rozliczyć środki zewnętrzne na organizację wielu wydarzeń o charakterze sportowym, w tym corocznie organizowany turniej tenisa ziemnego Misja Kampinos CUP, rajdy piesze szlakami Kampinoskiego Parku Narodowego. Pomimo dużego dorobku w tym zakresie Fundacja nadal dostrzega konieczność dostarczania takich usług odbiorcom z zachodniej części Mazowsza. Przedmiotowe przedsięwzięcie zasadza się na zdiagnozowanej przez Fundację niszy rynkowej w zakresie dostępności bezpłatnych zajęć o charakterze sportowym, w którym udział poprzez nieograniczony przedział wiekowy uczestników prowadzić może do integracji środowisk lokalnych. Tego typu wydarzenie to również propagowanie idei sportu i współzawodnictwa, a przez to kreowanie prozdrowotnych postaw wśród odbiorców

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Ze strony organizatora w projekt zaangażowane zostaną następujące osoby;

1. Paweł Białycki - Koordynator projektu - odpowiedzialny za pracę zespołu, wolontariuszy i wszelkie uzgodnienia na etapie przygotowania turniejów oraz podczas ich przeprowadzania. Prezes

Stowarzyszenia Między Wisłą a Kampinosem, od 14 lat skutecznie wdraża PROW na terenie gmin Puszczańskich, organizator corocznego Rajdu Niepodległości organizowanego szlakami Puszczy Kampinoskiej, Współtwórca Multicentrum - obiektu edukacyjno kulturalnego na terenie Błonia, Współautor wielu wydarzeń historyczno kulturalnych - np. Rekonstrukcja historyczna Lipków - coroczne spotkanie z historią na tle wydarzeń opisanych w Trylogii Sienkiewicza.

2. Renata Suwała - Główny księgowy - wieloletnie doświadczenie w zakresie finansów i księgowości, w tym rozliczanie projektów współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych

3. Krzysztof Radkowski - Prezes Towarzystwa Przyjaciół Kampinoskiego Parku Narodowego, zawodowo Dyrektor Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Lesznie, inicjator wielu przedsięwzięć o charakterze turystyczno - kulturalnych na terenie Kampinoskiego Parku Narodowego np. CROSS z historią w tle, Półmaraton Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Rajd Rowerowy po Puszczy Kampinoskiej - Lipków, Turniej 4 Boisk, organizator kolonii dla polskich dzieci z Białorusi i Litwy we współpracy z Wspólnotą Polską

4. Sędziowie z uprawnieniami przeprowadzania szkolenia i sędziowania zawodów strzeleckich laserowych.

5. Obsługa techniczna doświadczona w organizacji zawodów strzeleckich imprezach tej skali

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Spiker - osoba prowadząca 2 dni zawodów	1 000,00		
2.	obsługa specjalistyczna zawodów: ustawienie i budowa punktów strzeleckich, w tym przygotowanie rekwizytów strzeleckich: przeszkody drewniane, blokady metalowe itp	2 000,00		
3.	obsługa sędziowska - sędzia główny x 2 dni zawodów	1 000,00		
4.	obsługa sędziowska - sędzia techniczny x 2 dni zawodów	1 000,00		
5.	obsługa spikerska podczas 2 dni zawodów	1 000,00		
6.	Woda i drobny posiłek regeneracyjny dla uczestników	1 600,00		
7.	wynajem nagłośnienia	1 600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 200,00	9 200,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.